25.10.2018 №149
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ОТ 19.12.2016 Г. №205 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДОВ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА ФИЗИЧЕСКИМИ И ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь ст. 40 Устава Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Атагайского муниципального образования от 19 декабря 2016 года № 205 «Об утверждении Положения об изменении видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства физическими и юридическими лицами» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Атагайского городского поселения» и на сайте Атагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление ступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Атагайского

муниципального образования
В.В. Жукова